
“Oʻzmetkombinat” AJ korporativ xavfsizlik va resurslarni himoya qilish departamenti va  

Komplayens xizmati tomonidan 2022-yil davomida amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risida  

H I S O B O T 

Korporativ xavfsizlik va resurslarni himoya qilish departamenti haqida ma’lumot. 

Departament 1 ta boshqarma va 6 ta boʻlinmadan iborat; 

 Korporativ iqtisodiy xavfsizlik va komplayens  nazorat qilish boshqarmasida 7 

nafar xodim ishlaydi, boshqarmada bo‘sh ish o‘rni yo‘q; 

 Axborot xavfsizligi bo‘limida 5 kishilik shtat mavjud, bo‘limda bo‘sh o‘rin yo‘q; 

 TMB (tartibot - maxfiylik bo‘lim) shtatda 4, bo‘limda bo‘sh ish o‘rni yoq; 

 Jismoniy xavfsizlik bo‘limi shtatda 5 kishi, bo‘sh ish o‘rni yo‘q; 

  Idoraviy Harbiylashtirilgan Qorovullik boʻlinmasida 293 shtat birligi  mavjud, 

bo‘sh o‘rin yo‘q; 

 “IQM” boʻlinmasida 27 ta shtat birligi mavjud, boʻsh ish oʻrinlari – 4 ta; 

 Videokuzatuv  bo‘limida 13 ta shtat birligi mavjud, bo‘limda bo‘sh o‘rin yo‘q. 

Hozirda Qashqadaryo viloyati Chiroqchi tumanidagi “Dautosh” koniga qarashli 

“Ko‘ksoy” kon uchastkasida idoraviy harbiylashtirilgan qo‘riqlash bo‘linmasining 2 nafar 

xodimi vaqtinchalik ish bilan ta’minlangan. 

 

Hisobot davrida Boshqarma tomonidan 104 marta Xizmat tekshiruvlari o‘tkazilishi 

natijasida quyidagilar amalga oshirildi; 

 27 nafar ischi xodim ishdan bo‘shatilgan; 

 44 nafar xodim ish haqining ma’lum foizidan mahrum etilgan; 

 50 nafar xodimga xayfsan e’lon qilingan; 

 39 nafar xodimga ogohlantirish berilgan; 

 8 ta jinoyat ishi qo‘zg‘atilgan (Jizzax IQM, Surxandaryo IQM, Andijon IQM, 

ICHTD yetakchi mutaxassisi Toshboyev S.ning korrupsiyaviy harakatlari, 1-NPS sharlarini 

o‘g‘irlash, ATS haydovchisi Abduhakimov T.X. odobsiz so‘zlar va haqoratlar bilan kombinat 

rahbariyatini tanqid qilish, IXQ qo‘riqchisiga noma’lum shaxslar tomonidan tan jarohati 

yetkazilganligi); 

Kombinat xodimlarining aniqlangan noqonuniy xatti-harakatlariga huquqiy baho berish 

uchun 24 ta material huquqni muhofaza qiluvchi organlarga yuborildi. 

Ichki tekshiruvlar va inventarizatsiya jarayonida 11.516.226.826 so‘m zarar 

keltirilganligi aniqlandi, materiallar huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ko‘rib 

chiqilishi uchun yuborilgan. 

Qoplangan zararning umumiy miqdori 1.762.091.745 so‘mni tashkil etdi, bulardan: 

 Qoraqalpoqiston filiali 23.862.500 so‘m;  

 Surxandaryo filiali 1.310.088.717 so‘m;  

 Navoiy filiali 321.537.342 so‘m;  

 Qashqadaryo filiali 45.641.931 so‘m;  

 Namangan filiali 23.862.500 so‘m;  

 «O‘zbekiston temir yo‘llari» AJ  hrabiylashtirilgan qorovullarining Toshkent otryadi 

22.747.370 so‘m; 



 97 – sonli ombor mudiri 9.560.425 so‘m; 

 IO‘MICH sexi xodimlari 4.790.960 so‘m; 

Yetkazilgan zararning qolgan qismini qoplash choralari ko‘rilmoqda. 

Kombinat rahbariyatiga taqdim etilgan 242 ta ma’lumotnoma bo‘yicha quyidagi 

tadbirlar amalga oshirilgan: 

 36 nafar xodim ish haqining ma’lum foizidan mahrum qilingan; 

 22 nafar xodimga “xayfsan” berildi; 

 68 nafar xodimga ogohlantirish berildi; 

 114 ta  ma’lumotnoma natijalari to‘g‘risida rahbariyatni xabardor qildi; 

Kombinat xodimlarining aniqlangan noqonuniy xatti-harakatlari yuzasidan 7 ta material 

huquqiy baho berish uchun huquqni muhofaza qiluvchi organlarga yuborilgan. 

 

Kelib tushgan va qabul qilingan xabarlar (arizalar) bo‘yicha 81 ta tekshiruvlar 

amalga oshirilishi natijasida quyidagilar amalga oshirildi: 

 4 nafar xodim ishdan bo‘shatildi; 

 1 ishchi xodim ish haqining ma'lum foizidan mahrum bo‘lgan; 

 7 nafar xodimga ogohlantirish berildi; 

 17 nafar xodimlar bilan profilaktik suhbatlar o‘tkazildi; 

  Rahbariyatga  9 ta murojaat natijalari haqida ma’lumot berildi; 

 18 ta holatda ma’lumotlar tasdiqlanmadi; 

 Kombinat xodimlarining aniqlangan noqonuniy xatti-harakatlari yuzasidan 3 ta 

material huquqiy baho berish uchun huquqni muhofaza qiluvchi organlarga yuborildi. 

Shuningdek, departament tomonidan quyida ishlar amalga oshirildi: 

 Kombinat bilan shartnoma tuzish uchun murojaat qilgan 1485 ta kontragent 

tekshirildi, 11 ta kontragentga korxonada salbiy tajribaga ega bo‘lganligi, 18 tasi soliq qarzi va 

majburiy to‘lovlari boʻlganligi hamda 21 ta affillangan kontragentga shartnoma tuzish rad etildi; 

 Test sinovlari o‘tkazildi, unda 2145 nafar nomzod ishtirok etdi; 

 Kombinat qabul qilgan xom - ashyoni tanlashda 12 ta holatda tovar va 

materiallarni yetkazib beruvchiga qaytargan (past sifatli mahsulotlar); 

 Umumiy qiymati 12.359.307.500 soʻmlik 4943,72 tonna qora metall parchalari va 

chiqindilarining noqonuniy aylanishi holatlariga chek qoʻyildi. 

 Kombinat hududida axborot tashuvchilar uchun 37155 ta ruxsatnoma va 4504 ta 

ruxsatnoma rasmiylashtirilib, tayyorlandi; 

 Kombinat hududida yo‘l harakati qoidalarini buzgani uchun kombinatga 

yo‘llanma bilan kelgan 20 nafar avtotransport haydovchisiga nisbatan 1 oygacha muddatga 

cheklov qo‘yildi. 

Departament xodimlarining quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha kasbiy mahoratini 

oshirish maqsadida seminarlar, treninglar, treninglar o‘tkazildi: 

 ISO 37001:2016 “Korrupsiyaga qarshi boshqaruv va muvofiqlik” – Xojiyev T.T., 

Fayziev X.G., Shomesov A.N., Xoliqulov N.I.; 

 “Sanoat xavfsizligi” kurslari – Xojiyev T.T., Shomesov A.N., Tuychiev F.U.; 



 Moskva shahridagi “Korporativ biznes xavfsizligi tizimi” keys forumida ishtirok 

etishgan – Xojiyev T.T., Djumaev D.A.; 

 ISO 9001 "Sifatni boshqarish tizimlari" - Tsai D.M.; 

 ISO 45001 "Ish joyidagi salomatlik va xavfsizlik standarti" - Tsai D.M. 

 ISO 50001 Energiya boshqaruvi - Tsai D.M.; 

 ISO 14001 "Atrof-muhitni boshqarish tizimi" - Tsai D.M.; 

 “Ishbilarmonlik odob-axloq kodeksi normalari va manfaatlar to‘qnashuvini 

boshqarish” mavzusida seminar – Shomesov A.N., Tuychiev F.U., Djumaev D.A.; 

 “HR + kadrlar xizmati faoliyatini tashkil etish va mehnat hujjatlarini 

rasmiylashtirish” - Abdiraimov B.X.; 

 “Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi ustuvor vazifalarni belgilash, 

mamlakatda korrupsiyaning oldini olishning zamonaviy vositalarini joriy etish” mavzusidagi 

trening – Abduqodirov U.A.; 

 ICA muvofiqlik sertifikati va Xalqaro muvofiqlik assotsiatsiyasiga a'zolik 

sertifikati. – Xojiyev T.T. 

Idoraviy harbiylashtirilgan qorovullik boʻlinmasi, korporativ xavfsizlik va iqtisodiy 

xavfsizlikni ta’minlash boshqarmasi va komplayens xizmati bilan  birgalikda quyidagilarni 

aniqladi: 

 “Kiyinish kodi to‘g‘risida”gi Nizom talablarini buzilishi – 72 nafar xodim; 

 Ish joyida uxlash - 77 nafar xodim; 

 Mehnat intizomini buzish - 76 nafar xodim; 

 Tuzilgan - 286 ta bayonnoma, shundan 32 tasi tovarlar va materiallarni 

o‘g‘irlashga urinishning oldini olish; 

 Karantin choralari buzilishi aniqlangan – 17 nafar xodim; 

 Ish joyini tark etish – 6; 

 Kombinat hududiga gadjet va telefonlarni noqonuniy olib kirish – 73 ta; 

 Spirtli ichimliklarni tashish va ichish – 7 nafar xodim; 

 Himoya qilinadigan ob’yektga kirish – 9 nafar xodim; 

 Ob’yektlarni himoya ostiga qo‘ymaslik  – 12 nafar xodim ; 

 O‘ziga biriktilgan xo‘jalikda egasizlikka yo‘l qo‘ygan – 5 nafar xodim; 

 Yo‘l harakati qoidalarini buzish – 2 nafar xodim. 

Axborot xavfsizligi boʻlimi tomonidan quyidagi ulanish  ishlari amalga oshirildi: 

 253 xodimga elektron pochta manzili; 

 Internetga 228 nafar xodim; 

 simsiz Wi-Fi tarmog'iga 147 nafar xodim; 

 84 nafar xodim VPN tarmog‘iga ulandi. 

Kirish cheklangan: 

 AD tizimlariga kirish uchun 305 foydalanuvchi; 

 Internetga 92 foydalanuvchi; 

 Korporativ elektron pochtaga 59 ta foydalanuvchi; 

 Wi-Fi tarmog'iga 22 foydalanuvchi; 

 VPN-ga 49 foydalanuvchi. 



Kombinatning yagona lokal tarmog‘iga 32 ta sexning videokuzatuv tizimlari ulandi, 

ular quyidagilardan iborat: 

51 ta video registrator tarmogʻi; 

522 ta kuzatuv kameralari; 

1238 ta kuzatuv kameralari rahbarlarning shaxsiy kompyuterlariga ulandi. 

Facebook, Youtube Ijtimoiy tarmoqlari va boshqa internet resurslari bo‘yicha 

rahbariyatga 8 ta ma’lumotnomalar berildi, kombinat omborlarini inventarizatsiya qilishda             

(91, 93, 95, 96) ishtirok etdi, natijada rahbariyatga aniqlangan 2 ta holat bovyicha ma’lumot.            

13 ta sexda kompyuterlar axborot xavfsizligi qoidalariga muvofiqligi va kombinat axborot 

tizimlari foydalanuvchilari tomonidan ushbu qoidalarga rioya etilishi tekshirilib, kombinatning 

206 nafar xodimlarini axborot xavfsizligi Siyosati bilan yaqindan tanishtirish ishlari olib borildi. 

Kombinatdagi mavjud videokuzatuv tizimi o‘rganilib, kombinat tarmog‘iga ulanmagan 

58 ta nosoz, 106 ta videokuzatuv kameralari aniqlandi. 

Texnologik jarayonni nazorat qilish va onlayn monitoring qilish uchun rahbarlarning 

shaxsiy kompyuterlariga 1238 ta videokuzatuv kameralari ulandi. 

Korporativ iqtisodiy xavfsizlikni ta’minlash va  Komplayens nazorat bo‘limi 

Xizmat tekshiruvlari o‘tkazildi – 85 ta, kombinat rahbariyatiga ma’lumot berildi – 198 ta 

holat dalolatnomalari rasmiylashtirildi, kelib tushgan murojaatlar bo‘yicha tekshirishlar 

o‘tkazildi – 53 ta, natijada 25 ta material huquqni muhofaza qiluvchi organlarga yuborildi. 

huquqiy baho berilsin, shundan 3 ta material yuzasidan jinoyat ishi qo‘zg‘atildi. 

Xodimlar bilan ishlash departamenti bilan birgalikda test sinovlari o‘tkazildi, unda 2145 

nafar nomzod ishtirok etdi, shundan 455 nafari test sinovidan va 14 ta suhbatda 230 nafar 

nomzod ishtirok etdi, shundan 94 nafari suhbatdan o‘tkazildi. U tender savdolarida va eng yaxshi 

taklifni tanlashda, asosiy vositalarni va chet - el valyutasi import shartnomalarini hisobdan 

chiqarish (tugatish) dalolatnomalarida, Temir tersaklarni qayta ishlash sexida metal parchalarini 

qabul qilishda ishtirok etdi. Shuningdek, rahbariyat ko‘rsatmasi bo‘yicha kombinatga kiruvchi 

xom - ashyoni komissiya sifatida tanlab olishda ishtirok etdi hamda 12 holatda komissiya tovar 

va materiallarni yetkazib beruvchiga qaytardi (past sifatli mahsulotlar). 

Ayni paytda kombinat ishchilarining noqonuniy, korrupsiyaviy xatti-harakatlari va 

jarayonlar haqida ma’lumotlar yig‘ishda faol ishlar olib bormoqda va huquqbuzarliklarga olib 

kelishi mumkin bo‘lgan sabab va shart-sharoitlarni bartaraf etishga qaratilgan profilaktika 

tadbirlari tizimli ravishda amalga oshirmoqda. 

“Ikkilamchi qora metall” boʻlimi 

“IQM” bo‘linmasi tomonidan huquqni muhofaza qiluvchi organlar bilan birgalikda 

respublika hududida umumiy qiymati 4943,72 tonna 12.359.307.500 so‘mlik, shundan 785,903 

tonna qora metall parchalari va chiqindilarining noqonuniy aylanishi faktlariga chek qo‘yildi, 

shundan 67 ta material bo‘yicha 785, 903 tonnasi 67 ta material bo‘yicha ma’muriy jazo qo‘llash 

uchun jinoyat ishlari bo‘yicha sudga yuborilgan, “Ikkilamchikormetallar” filiallariga 4157,820 

tonna metal parchalari keltirildi. Kombinatga metal parchalari yetkazib berish bo‘yicha 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri shartnomalar bo‘yicha tuzilgan 17 ta kontragent o‘rganilib tekshirildi, 7 ta 

holatda shartnoma tuzish rad etildi. 

 

 



Jismoniy  xavfsizlik boshqarmasi tominidan amalga oshirilgan ishlar 

2022-yil fevral oyidan boshlab Boshqarma tuzilmasida ruxsatnomalar byurosi bo‘limi 

tashkil etilganligi munosabati bilan mavjud hujjatlarni 99342-sonli harbiy qismdan o‘tkazish – 

qabul qilish ishlari amalga oshirilib, ko‘rsatilgan muddatdan boshlab quyidagilar 

rasmiylashtirildi va tayyorlandi: 

 elektron ruxsatnomalar - 654 dona; 

 6 oylik vaqtinchalik ruxsatnomalar - 2182 dona; 

 1 oylik vaqtinchalik chiptalar - 3687 dona; 

 transport ruxsatnomalari - 332 dona; 

 “O‘zmetkombinat” AJ hududiga o‘tish uchun bir martalik yo‘llanmalar – 30300 

dona; 

 Shuningdek,  axborot tashuvchilar ruxsati uchun 4504 ta qo‘shimchalar chiqarildi. 

IXQ boʻlinmasi tomonidan temir yoʻl vagonlarida  “Zavodskaya” stansiyasidan 

“Bekobod” vokzaliga olib chiqilayotgan va olib kirilayotgan tovarlar va materiallarni kuzatib 

borish boʻyicha muntazam ravishda xavfsizlik choralari koʻrildi. 

Aniqlangan qoidabuzarliklar bo‘yicha kombinat rahbariyatiga 16 ta ma’lumot (Sifatni 

nazorat qilish, standartlashtirish va sertifikatlashtirish boshqarmasi xodimlari bo‘yicha – 1 ta, 

kombinat hududida yo‘l harakati qoidalarini buzilishi bo‘yicha – 2 ta, kombinat asfalt-beton            

7-uchastkasi bo‘yicha – 1 ta , Avtotransport sexi boʻyicha  - 1 ta, KNTB tizimidagi nosozliklar 

boʻyicha - 2 ta, "SHUN DA STEEL" MChJ QK bo'yicha -1 ta , Axborot texnologiyalari 

boshqarmasi bo‘yicha -1 ta, Issiqlik izolyatsiyalovchi materiallar ishlab chiqarish sexi bo‘yicha -

1 ta, SPTs - 2 boʻyicha - 1 ta, Po‘lat simlar sexi boʻyicha – 1 ta, 99342-3 harbiy qism boʻyicha, 

"Metallurgiya" podstansiyasi boʻyicha, "DANIELI" korxonasi bo‘yicha ( Italiya) - 1 ta). 

Shu bilan birga turli muammo va masalalar yuzasidan kombinatning tegishli 

bo‘linmalariga 131 ta, 99342-sonli harbiy qismga 23 ta rasmiy xatlar yuborilgan. 

Kombinat hududida yo‘l harakati qoidalarini buzganliklari uchun kombinatga yo‘llanma 

bilan kelgan 20 nafar avtotransport haydovchisiga bir oygacha muddatga cheklov qo‘yildi. 

Amaldagi qonunchilikka muvofiq 2 ta material (99342-sonli harbiy qismga nisbatan) 

ko‘rib chiqish va tegishli qaror qabul qilish uchun prokuratura organlariga yuborildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


